
Sabiedrības integrācijas fonda padomes  
elektroniskā rakstiskā procedūra  

Nr. 2022-7 

Procedūra izsludināta: 13.12.2022. 
Balsojuma beigu termiņš: 16.12.2022. pl.16.00. 

Informatīvie materiāli par elektroniskajā rakstiskajā procedūrā izskatāmajiem jautājumiem 
2022.gada 13.decembrī nosūtīti Sabiedrības integrācijas fonda (turpmāk – Fonds) padomes 
locekļiem un ministru pilnvarotajiem pārstāvjiem: 

1. N. Puntulim – Fonda padomes priekšsēdētājam, kultūras ministram; 
2. I. Parādniekam – Ministru prezidenta pārstāvim, Ministru prezidenta padomniekam 

demogrāfijas jautājumos; 
3. J. Bordānam – tieslietu ministram; 
4. G. Eglītim – labklājības ministram; 
5. A.T. Plešam – vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministram; 
6. A. Muižniecei – izglītības un zinātnes ministrei; 
7. A. Bērziņam – biedrības “Latvijas Samariešu apvienība” direktoram; 
8. M. Lācim – biedrības “Latvijas Jaunatnes padome” viceprezidentam; 
9. M. Muižarājam – biedrības “Ar pasaules pieredzi Latvijā” valdes priekšsēdētāja 

vietniekam; 
10. A. Ķēniņam – biedrības “Latvijas Raidorganizāciju asociācija” izpilddirektoram; 
11. E. Balševicam – vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministra pilnvarotajam 

pārstāvim, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas valsts sekretāram; 
12. I. Kronbergai – tieslietu ministra pilnvarotajai pārstāvei, Tieslietu ministrijas 

parlamentārajai sekretārei; 
13. S. Riekstiņam – izglītības un zinātnes ministres pilnvarotajam pārstāvim, Izglītības un 

zinātnes ministrijas parlamentārajam sekretāram. 
 
Elektroniskajā rakstiskajā procedūrā piedalījās 9 balsstiesīgie padomes locekļi: Gatis Eglītis, 

Matīss Lācis, Artūrs Toms Plešs, Andris Bērziņš, Andris Ķēniņš, Sandis Riekstiņš, Imants 
Parādnieks, Ilona Kronberga, Miks Muižarājs.  

Astoņi balsojumi iesniegti 2022.gada 13.decembrī, viens balsojums iesniegts 2022.gada 
14.decembrī plkst.9:40. 

 
1. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “NVO fonds” atklāta projektu pieteikumu 

apstiprināšanu. 
 
1.1. Nolēma 9 balsis “Par” – G. Eglītis, M. Lācis, A.T.Plešs, A. Bērziņš, I. Kronberga, 

A. Ķēniņš, I. Parādnieks, S. Riekstiņš, M. Muižarājs (1 balss “Pret” (I. Parādnieks) par 
Biedrības “LGBT un viņu draugu apvienība "Mozaīka"” projekta pieteikuma 
apstiprināšanu): 

 
Apstiprināt Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “NVO fonds” MACRO projektu 
pieteikumus: 

Nr.p.k. 
Pieteikum
a numurs 

Pieteikuma 
iesniedzējs 

Projekta nosaukums 
Pieprasītais 

programmas 
finansējums 

t.sk. 
2023.gadā 

t.sk. 
2024.gadā 

1 
2023.LV/N
VOF/MAC
/082 

Biedrība 
“Latvijas 
Mazpulki” 

Solis izaugsmei! 66 000,00 33 000,00 33 000,00 

2 2023.LV/N Biedrība Risinājumi labākai 65 960,45 32 992,50 32 967,95 



2 

Nr.p.k. 
Pieteikum
a numurs 

Pieteikuma 
iesniedzējs 

Projekta nosaukums 
Pieprasītais 

programmas 
finansējums 

t.sk. 
2023.gadā 

t.sk. 
2024.gadā 

VOF/MAC
/011 

“Sabiedriskās 
politikas 
centrs 
PROVIDUS” 

Latvijas pārvaldībai 

3 
2023.LV/N
VOF/MAC
/079 

Biedrība 
"Ascendum" 

Kultūras kā 
pilsoniskās 
sabiedrības 
stiprināšanas 
instrumenta 
izmantošanas 
attīstīšana Rīgas 
apkaimēs un interneta 
žurnālā “Satori.lv” 
2023. gadā 

32 996,70 32 996,70 0,00 

4 
2023.LV/N
VOF/MAC
/038 

Biedrība 
“Latvijas 
Pilsoniskā 
alianse” 

Noturībspējas 
stiprināšana 
pilsoniskajā 
sabiedrībā 

65 987,87 32 993,94 32 993,93 

5 
2023.LV/N
VOF/MAC
/033 

Biedrība 
„Latvijas 
Lauku 
forums” 

Lauku kopienas - 
vietējo iedzīvotāju 
interešu aizstāves un 
lauku teritoriju 
attīstības virzītājas 

65 996,89 32 999,16 32 997,73 

6 
2023.LV/N
VOF/MAC
/087 

Biedrība 
“Latvijas 
Platforma 
attīstības 
sadarbībai” 

Stiprāka un plašāka 
LAPAS biedru un 
domubiedru kopiena 

32 370,00 32 370,00 0,00 

7 
2023.LV/N
VOF/MAC
/098 

Biedrība 
"Dienvidlatgal
es NVO 
atbalsta 
centrs" 

Kompleksi pasākumi 
Latgales reģiona 
iedzīvotāju 
pilsoniskās aktivitātes 
veicināšanai 

30 210,44 30 210,44 0,00 

8 
2023.LV/N
VOF/MAC
/007 

Biedrība 
„Eiropas 
Latviešu 
apvienība” 
(ELA) 

“Latvietība “3I” - 
Identitāte, 
Ieguldījums, Iesaiste” 
(2023-2024) 

65 998,11 32 999,85 32 998,26 

9 
2023.LV/N
VOF/MAC
/018 

Nodibinājums 
“Latvijas 
Dabas fonds” 

Sabiedrības dabas 
aizsardzības interešu 
aizstāvība ES Zaļā 
kursa ietvaros 

66 000,00 33 000,00 33 000,00 

10 
2023.LV/N
VOF/MAC
/052 

Nodibinājums 
"Fonds 
atvērtai 
sabiedrībai 
DOTS"  

Sarunu festivāls 
LAMPA 2023  

65 938,56 32 969,28 32 969,28 

11 
2023.LV/N
VOF/MAC
/010 

Nodibinājums 
“Bērnu 
Slimnīcas 
fonds” 

Sociālās atstumtības 
riskam pakļauto 
jauniešu (skolēnu ar 
uzvedības 
problēmām) interešu 
aizstāvība, veidojot 
valsts atbalsta 
sistēmu 

65 018,00 32 928,00 32 090,00 

12 
2023.LV/N
VOF/MAC
/074 

Biedrība 
“Gribu 
palīdzēt 
bēgļiem” 

Kustības “Gribu 
palīdzēt bēgļiem” 
darbības stiprināšana 

66 000,00 33 000,00 33 000,00 

13 2023.LV/N Biedrība Pamanīt. Saprast. 65 999,08 33 000,00 32 999,08 



3 

Nr.p.k. 
Pieteikum
a numurs 

Pieteikuma 
iesniedzējs 

Projekta nosaukums 
Pieprasītais 

programmas 
finansējums 

t.sk. 
2023.gadā 

t.sk. 
2024.gadā 

VOF/MAC
/080 

“RESURSU 
CENTRS 
CILVĒKIEM 
AR 
GARĪGIEM 
TRAUCĒJUM
IEM 
"ZELDA"” 

Spēcināt. 

14 
2023.LV/N
VOF/MAC
/067 

Biedrība 
„NEXT” 

Uzmanību: 
LĪDZDALĪBA! 

66 000,00 33 000,00 33 000,00 

15 
2023.LV/N
VOF/MAC
/004 

Biedrība 
“Radošās 
Idejas” 

Mēs esam Latvija! 66 000,00 33 000,00 33 000,00 

16 
2023.LV/N
VOF/MAC
/058 

Biedrība 
“Sabiedrība 
par atklātību – 
Delna” 

Kopā par atklātību 3 65 950,00 32 995,00 32 955,00 

17 
2023.LV/N
VOF/MAC
/088 

Biedrība 
„Kurzemes 
NVO centrs” 

Pilsoniskā sabiedrība 
Kurzemē 2023-2024 

66 000,00 33 000,00 33 000,00 

18 
2023.LV/N
VOF/MAC
/093 

Biedrība 
"Lauku 
partnerība 
"Lielupe"" 

Iedzīvotāju padomes 
darba uzsākšana un 
attīstīšana Jelgavas 
novadā. 

32 800,00 32 800,00 0,00 

19 
2023.LV/N
VOF/MAC
/104 

Biedrība 
"Izglītības 
attīstības 
centrs" 

Satikt 66 000,00 33 000,00 33 000,00 

20 
2023.LV/N
VOF/MAC
/070 

Biedrība 
“Zemgales 
NVO Centrs” 

Kompleksi pasākumi 
iedzīvotāju 
pilsoniskās aktivitātes 
veicināšanai Zemgalē 

66 000,00 33 000,00 33 000,00 

21 
2023.LV/N
VOF/MAC
/069 

Biedrība 
“Latvijas 
Skautu un 
gaidu centrālā 
organizācija” 

LSGCO stabilitātei 65 963,84 33 000,00 32 963,84 

22 
2023.LV/N
VOF/MAC
/083 

Biedrība 
"Latvijas 
Cistiskās 
fibrozes 
biedrība" 

Ar skatu nākotnē 65 601,57 32 683,37 32 918,20 

23 
2023.LV/N
VOF/MAC
/047 

Biedrība 
"Baltic Human 
Rights 
Society" 

Atbalsts NVO 
ieguldījumam 
pilsoniskajā un 
cilvēktiesību izglītībā 

65 998,80 32 999,80 32 999,00 

24 
2023.LV/N
VOF/MAC
/068 

Nodibinājums 
“Pasaules 
dabas fonds” 

Atbalsts vides 
interešu aizstāvības, 
pilsoniskās 
sabiedrības aktivitāšu 
darbības stiprināšanai 

65 989,99 32 995,00 32 994,99 

25 
2023.LV/N
VOF/MAC
/076 

Biedrība 
“LgSC” 

Latgaliskās 
kultūrvides 
stiprināšana: 
sadarbība, izpratne un 
iesaiste 

65 995,95 32 998,52 32 997,43 

26 
2023.LV/N
VOF/MAC
/026 

Nodibinājums 
„Palīdzēsim.lv
” 

Labie darbi vieno 
2023-2024 

65 976,00 32 988,00 32 988,00 



4 

Nr.p.k. 
Pieteikum
a numurs 

Pieteikuma 
iesniedzējs 

Projekta nosaukums 
Pieprasītais 

programmas 
finansējums 

t.sk. 
2023.gadā 

t.sk. 
2024.gadā 

27 
2023.LV/N
VOF/MAC
/001 

Biedrība 
„Ūdenszīmes”  

Savienojums. Viedā 
reģiona stratēģija 
Sēlijas vēsturiskajai 
zemei. 

66 000,00 33 000,00 33 000,00 

28 
2023.LV/N
VOF/MAC
/027 

Biedrība 
“Centrs 
MARTA” 

Sieviešu, bērnu un 
jauniešu iespējošana 

65 992,66 33 000,00 32 992,66 

29 
2023.LV/N
VOF/MAC
/046 

Biedrība 
"LATVIJAS 
CILVĒKTIES
ĪBU 
CENTRS" 

Cilvēktiesības Latvijā 
– pagātne, tagadne, 
nākotne 

65 269,60 33 000,00 32 269,60 

30 
2023.LV/N
VOF/MAC
/086 

Nodibinājums 
“Sabiedrības 
Līdzdalības 
Fonds” 

Par stipru pilsonisko 
sabiedrību 

32 975,00 32 975,00 0,00 

31 
2023.LV/N
VOF/MAC
/031 

Biedrība 
“LGBT un 
viņu draugu 
apvienība 
"Mozaīka"” 

Mozaīka 2024 66 000,00 33 000,00 33 000,00 

32 
2023.LV/N
VOF/MAC
/043 

Biedrība 
“Latvijas SOS 
- bērnu 
ciematu 
asociācija” 

Latvijas SOS Bērnu 
ciematu asociācijas 
kapacitātes 
stiprināšana – 
2023/2024 

65 938,00 32 966,00 32 972,00 

33 
2023.LV/N
VOF/MAC
/062 

Biedrība 
"LATGALIEŠ
U 
KULTŪRAS 
BIEDRĪBA" 

Latgaliešu kopienas 
līderības un 
piederības 
stiprināšana, īstenojot 
Latgales kongresa 
idejas 

65 805,24 32 867,62 32 937,62 

34 
2023.LV/N
VOF/MAC
/023 

Nodibinājums 
"Ruckas 
mākslas 
fonds"  

Kopienas mākslas 
rezidences 
programma Ruckas 
mākslas rezidenču 
centrā 

28 981,54 28 981,54 0,00 

35 
2023.LV/N
VOF/MAC
/032 

Biedrība 
“Mums pieder 
pasaule” 

Lai pasaule kļūtu 
labāka 

25 698,00 15 848,00 9 850,00 

36 
2023.LV/N
VOF/MAC
/077 

Biedrība 
“Inovāciju 
atbalsta 
centrs” 

Dzīvojam Latvijā - 
zinām un cienām 
latviešu valodu! 

64 302,00 33 000,00 31 302,00 

37 
2023.LV/N
VOF/MAC
/097 

Biedrība 
"Onkoloģisko 
pacientu 
atbalsta 
biedrība 
"Dzīvības 
koks"" 

Onkoloģisko pacientu 
interešu aizstāvības 
programma 

65 968,00 32 984,00 32 984,00 

38 
2023.LV/N
VOF/MAC
/012 

Biedrība 
"Liepājas 
Neredzīgo 
biedrība" 

Sadarbībā – top labo 
darbu augļi 

64 862,26 32 913,85 31 948,41 

39 
2023.LV/N
VOF/MAC
/020 

Biedrība 
„Patvērums 
„Drošā māja”” 

Izglītošana un 
informēšana kā 
cilvēku tirdzniecības 
novēršanas rīki! 

18 332,00 18 332,00 0,00 

40 2023.LV/N Biedrība Paši varam, paši 32 999,58 32 999,58 0,00 



5 

Nr.p.k. 
Pieteikum
a numurs 

Pieteikuma 
iesniedzējs 

Projekta nosaukums 
Pieprasītais 

programmas 
finansējums 

t.sk. 
2023.gadā 

t.sk. 
2024.gadā 

VOF/MAC
/084 

“LATVIJAS 
BĒRNIEM ar 
KUSTĪBU 
TRAUCĒJUM
IEM” 

darām! 

41 
2023.LV/N
VOF/MAC
/040 

Biedrība 
“Latvijas 
Laikmetīgās 
mākslas 
centrs” 

LLMC Brīvprātīgo 
programma 

65 994,00 32 994,00 33 000,00 

42 
2023.LV/N
VOF/MAC
/066 

Biedrība 
“Alūksnes 
nevalstisko 
organizāciju 
atbalsta 
centrs” 

Alūksnes NVO 
atbalsta centrs – 
kopienu līderis 

65 890,00 33 000,00 32 890,00 

43 
2023.LV/N
VOF/MAC
/017 

Biedrība 
“Bērnu un 
jauniešu centrs 
Dari Vari” 

Jauniešu aktivitātes 
Darām kopā 

63 034,00 33 000,00 30 034,00 

44 
2023.LV/N
VOF/MAC
/025 

Biedrība 
“Papardes 
zieds” 

Mūsdienīga, 
kvalitatīva un 
vienlīdzīga seksuālās 
veselības izglītība 
visiem Latvijas 
bērniem un 
jauniešiem 

32 994,00 32 994,00 0,00 

45 
2023.LV/N
VOF/MAC
/030 

Biedrība 
“Latvijas 
Ornitoloģijas 
biedrība” 

Latvijas Ornitoloģijas 
biedrības darba ar 
biedriem stiprināšana 
2023. un 2024. gadā 

66 000,00 33 000,00 33 000,00 

46 
2023.LV/N
VOF/MAC
/050 

Nodibinājums 
“Viduslatgales 
pārnovadu 
fonds” 

VLPF filantropijas 
aktivitāšu 
nodrošināšana 

63 105,41 32 989,09 30 116,32 

Kopā 2 664 893,54 1 477 764,24 1 187 129,30 

 

Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par” – G. Eglītis, M. Lācis, A. T. Plešs, A. Bērziņš, I. Kronberga, 
A. Ķēniņš, I. Parādnieks, S. Riekstiņš, M. Muižarājs): 

1.2. Apstiprināt Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “NVO fonds” MICRO projektu 
pieteikumus: 

Nr.p.k. 
Pieteikum
a numurs 

Pieteikuma 
iesniedzējs 

Projekta nosaukums 
Pieprasītais 

programmas 
finansējums 

t.sk. 
2023.gadā 

t.sk. 
2024.gadā 

1 
2023.LV/N
VOF/MIC/
002 

Biedrība 
“SEDNA” 

Lēciens līdzdalībā! 10 000,00 10 000,00 n/a 

2 
2023.LV/N
VOF/MIC/
036 

Biedrība 
,,Jelgavas 
attīstībai’’ 

Iedzīvotāju iesaiste 
Jelgavas pilsētvides 
attīstības veicināšanā 

10 000,00 10 000,00 n/a 

3 
2023.LV/N
VOF/MIC/
017 

Biedrība 
"Sansusī" 

Kopienas 
stiprināšanas projekts 
“Sansusī nekas nav 
cakains. Arī dubļi ir 

9 998,50 9 998,50 n/a 



6 

Nr.p.k. 
Pieteikum
a numurs 

Pieteikuma 
iesniedzējs 

Projekta nosaukums 
Pieprasītais 

programmas 
finansējums 

t.sk. 
2023.gadā 

t.sk. 
2024.gadā 

romantiski” 

4 
2023.LV/N
VOF/MIC/
037 

Biedrība 
"Latvijas 
Tuberkulozes 
apkarošanas 
biedrība" 

Sabiedrības plaušu 
veselības pratības 
veicināšana 
tuberkulozes 
profilaksei  

9 691,36 9 691,36 n/a 

5 
2023.LV/N
VOF/MIC/
042 

Biedrība 
“Jaunolaines 
attīstībai” 

Koprades svētki 
“Sajūti Jaunolaini” 

9 995,00 9 995,00 n/a 

6 
2023.LV/N
VOF/MIC/
055 

Ogres jauniešu 
iniciatīvas 
biedrība 
“Talantu 
kalve" 

NEPALIEC MALĀ-
IESAISTIES! 

9 999,31 9 999,31 n/a 

7 
2023.LV/N
VOF/MIC/
046 

Biedrība 
"Latvijas 
Jūrniecības 
savienība " 

Enkurs 2023 9 998,50 9 998,50 n/a 

8 
2023.LV/N
VOF/MIC/
058 

Biedrība 
"Latvijas Vācu 
savienība" 

Latvijas Vācu 
savienības kapacitātes 
stiprināšana – darām 
kopā  

10 000,00 10 000,00 n/a 

9 
2023.LV/N
VOF/MIC/
030 

Biedrība 
“Mellene” 

Ja vari- tad dari! Ja 
dari- tad vari! 

9 999,00 9 999,00 n/a 

10 
2023.LV/N
VOF/MIC/
053 

Biedrība 
“Auces 
novada 
Sociālo 
inovāciju 
parks” 

Nevalstisko 
organizāciju un 
sabiedrības 
integrācijas procesu 
stiprināšana Dobeles 
novadā. 

7 670,25 7 670,25 n/a 

11 
2023.LV/N
VOF/MIC/
060 

Biedrība 
“Neklusē” 

#Neklusē un mobinga 
situācijā rīkojies 
ASAP: Atpazīsti, 
Saki, Aktivizē un 
Palīdzi! 

9 997,43 9 997,43 n/a 

12 
2023.LV/N
VOF/MIC/
010 

Centra 
MARTA 
Liepājas 
nodibinājums 

Centra MARTA 
Liepājas 
nodibinājuma 
darbības stiprināšana 
un sadarbības 
veicināšana  

9 999,37 9 999,37 n/a 

13 
2023.LV/N
VOF/MIC/
011 

Biedrība 
“Viegli 
Palīdzēt” 

Brīvprātības vēstnešu 
programma 
jauniešiem 

9 970,00 9 970,00 n/a 

14 
2023.LV/N
VOF/MIC/
016 

Biedrība 
“Meža feja” 

Piedzīvojam kopā 9 353,55 9 353,55 n/a 

15 
2023.LV/N
VOF/MIC/
054 

Biedrība 
"KIRA" 

Apzinies. Atbalsti. 
Attīsties. A3 
Ludzas novada 
iedzīvotāju 
savstarpējās saziņas 
un piederības 
veicināšana, vietējo 
vides un kultūras 
vērtību apzināšana un 
attīstīšana. 

9 573,40 9 573,40 n/a 

16 
2023.LV/N
VOF/MIC/

Biedrība 
“Pulmonālās 

Spēks esam mēs! 10 000,00 10 000,00 n/a 



7 

Nr.p.k. 
Pieteikum
a numurs 

Pieteikuma 
iesniedzējs 

Projekta nosaukums 
Pieprasītais 

programmas 
finansējums 

t.sk. 
2023.gadā 

t.sk. 
2024.gadā 

003 hipertensijas 
biedrība” 

17 
2023.LV/N
VOF/MIC/
009 

Biedrība 
"Jauniešu 
multimediju 
studija 
Frekvence" 

Meistarklašu cikls - 
Kopā darām! 

9 900,00 9 900,00 n/a 

18 
2023.LV/N
VOF/MIC/
019 

Biedrība 
“Latvijas 
Jauno 
zinātnieku 
apvienība” 

Latvijas Jauno 
zinātnieku apvienības 
(LJZA) darbības 
stiprināšana 

10 000,00 10 000,00 n/a 

19 
2023.LV/N
VOF/MIC/
051 

Biedrība 
„Latvijas 
Folkloras 
biedrība” 

Latvijas Folkloras 
biedrības darbības 
stiprināšana 
2023.gadā. Tradīciju 
skola. 

10 000,00 10 000,00 n/a 

20 
2023.LV/N
VOF/MIC/
015 

Biedrība 
“Dauna 
sindroms 
Latvija” 

Ceļā uz iekļaujošu 
sabiedrību 

9 938,55 9 938,55 n/a 

21 
2023.LV/N
VOF/MIC/
020 

Biedrība 
“Aizvīķu 
parks” 

Biedrības “Aizvīķu 
parks” darbības 
paplašināšana 

9 996,00 9 996,00 n/a 

22 
2023.LV/N
VOF/MIC/
007 

Biedrība “Cita 
Rīga” 

Dzīve Rīgā – vakar 
un šodien 

9 960,00 9 960,00 n/a 

23 
2023.LV/N
VOF/MIC/
018 

Biedrība 
“Baltaine” 

IKVIENS IR 
IEDERĪGS 

9 995,00 9 995,00 n/a 

24 
2023.LV/N
VOF/MIC/
057 

Biedrība 
“Pērses 
krasts” 

Misija KOKNESE 10 000,00 10 000,00 n/a 

25 
2023.LV/N
VOF/MIC/
008 

Biedrība “19 
naglas” 

SADARBĪBA 
STARP LATGALES 
REĢIONU 
KOPIENĀM 

9 682,00 9 682,00 n/a 

26 
2023.LV/N
VOF/MIC/
025 

Biedrība 
“Ikšķiles 
Senioru skola” 

Ikšķiles Senioru 
skolas 2.mācību gads 

9 909,98 9 909,98 n/a 

27 
2023.LV/N
VOF/MIC/
027 

Biedrība 
“Kopienu 
sadarbības 
tīkls “Sēlijas 
salas”’ 

Kopienu 
kompetences - 
stipram sadarbības 
tīklam 

10 000,00 10 000,00 n/a 

28 
2023.LV/N
VOF/MIC/
032 

Biedrība 
"TEPAT un 
KOPĀ" 

Kopā spējam vairāk 9 985,00 9 985,00 n/a 

29 
2023.LV/N
VOF/MIC/
059 

Biedrība 
"Atbalsts 
Līvānu novada 
bērniem" 

Visu labāko bērniem 9 941,21 9 941,21 n/a 

30 
2023.LV/N
VOF/MIC/
043 

Biedrība “r.a. 
“Siltumnīca”” 

Biedrības “r.a. 
“Siltumnīca”” 
kapacitātes 
stiprināšana un 
Raganas, Mālpils un 
Inčukalna iedzīvotāju 
iesaiste sabiedrībai 
svarīgu lēmumu 

10 000,00 10 000,00 n/a 



8 

Nr.p.k. 
Pieteikum
a numurs 

Pieteikuma 
iesniedzējs 

Projekta nosaukums 
Pieprasītais 

programmas 
finansējums 

t.sk. 
2023.gadā 

t.sk. 
2024.gadā 

pieņemšanā 

31 
2023.LV/N
VOF/MIC/
031 

Biedrība “Ēku 
saglabāšanas 
un 
energotaupība
s birojs” 

Energoefektivitātes 
telts 

9 146,60 9 146,60 n/a 

32 
2023.LV/N
VOF/MIC/
047 

Biedrība 
“TEV” 

Publiskas, vizuāli 
informatīvas 
biedrības “TEV” 
ikmēneša ziedojumu 
atskaites 

9 920,00 9 920,00 n/a 

33 
2023.LV/N
VOF/MIC/
013 

Biedrība “Būt 
Brīvai” 

Lekcijas jauniešiem 
un vecākiem par 
atkarību risku 
jauniešu vecumā un 
veselīgu stresa 
vadīšanas risku 
ieviešanu 

9 940,40 9 940,40 n/a 

34 
2023.LV/N
VOF/MIC/
040 

Nodibinājums 
“Fonds 
Mammām un 
Tētiem” 

Ģimeņu interešu 
aizstāvība valsts 
pārvaldē un 
institūcijās, kā arī 
medijos 

9 985,48 9 985,48 n/a 

35 
2023.LV/N
VOF/MIC/
038 

Biedrība 
“Breakfast 
with lawyer” 

Ceļš uz aizsargātu 
sabiedrību 

9 955,73 9 955,73 n/a 

36 
2023.LV/N
VOF/MIC/
049 

Biedrība 
“Jauniešu 
organizācija 
“Nītaureņi”” 

Nītaureņu spēles 10 000,00 10 000,00 n/a 

37 
2023.LV/N
VOF/MIC/
039 

Biedrība 
“Partnerība 
Daugavkrasts” 

Sadarbojamies 
Ķekavā! 

10 000,00 10 000,00 n/a 

38 
2023.LV/N
VOF/MIC/
023 

Biedrība “Mēs 
ar brāli 
kolosāli”  

Biedrības “Mēs ar 
brāli kolosāli” 
kapacitātes 
stiprināšana 
ilgtspējīgai attīstībai, 
veidojot audiovizuālu 
saturu kultūras un 
izglītības jomā 
jauniešiem 

9 590,00 9 590,00 n/a 

Kopā 374 091,62 374 091,62 n/a 

 
2. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “NVO fonds” atklāta projektu 

pieteikumu noraidīšanu nepietiekama finansējuma dēļ. 

Nolēma 9 balsis “Par” – G. Eglītis, M. Lācis, A. T. Plešs, A. Bērziņš, I. Kronberga, A. Ķēniņš, 
I. Parādnieks, S. Riekstiņš, M. Muižarājs (1 balss “Pret” (I. Parādnieks) par Biedrības 
“Latviesi.com” projekta pieteikuma noraidīšanu nepietiekama finansējuma dēļ): 

 
2.1. Noraidīt Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “NVO fonds” MACRO projektu 

pieteikumus nepietiekama finansējuma dēļ: 
 



9 

Nr.p.k. 
Pieteikuma 

numurs 
Pieteikuma 
iesniedzējs 

Projekta 
nosaukums 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums 

t.sk. 
2023.gadā 

t.sk. 
2024.gadā 

1 
2023.LV/N
VOF/MAC/
002 

Biedrība 
"Kultūras 
Biedrība 
"Alternatīvā 
Realitāte"" 

Solis uz nākotni 23 450,00   23 450,00   0,00   

2 
2023.LV/N
VOF/MAC/
096 

Biedrība "Klubs 
"Māja"-jaunatne 
vienotai 
Eiropai" 

Metodiska pieeja 
NVO iekšējās 
sistēmas 
pilnveidei 

65 961,25   33 000,00   32 961,25   

3 
2023.LV/N
VOF/MAC/
103 

Biedrība 
"LATVIJAS 
SENIORU 
KOIPIENU 
APVIENĪBA" 

Sadarbībā 
aizstāvam 

66 000,00   33 000,00   33 000,00   

4 
2023.LV/N
VOF/MAC/
008 

Biedrība 
"Latviesi.com" 

Kopienas 
platforma 
līdzdalībai pāri 
robežām 

64 602,00   33 000,00   31 602,00   

5 
2023.LV/N
VOF/MAC/
019 

Biedrība 
"SocIntegra" 

Pieskāriens 
kultūrai 

63 159,24   32 996,76   30 162,48   

6 
2023.LV/N
VOF/MAC/
078 

Biedrība “Ar 
pasaules 
pieredzi 
Latvijā” 

Biedrības “Ar 
pasaules pieredzi 
Latvijā” darbības 
stiprināšana un 
interešu 
pārstāvniecības 
nodrošināšana 

33 000,00   33 000,00   0,00   

7 
2023.LV/N
VOF/MAC/
003 

Biedrība 
“Vecāki 
Aizkrauklei” 

Esi aktīvs 
Aizkrauklē, Ogrē 
un Salaspilī. 

32 988,90   32 988,90   0,00   

8 
2023.LV/N
VOF/MAC/
005 

Nodibinājums 
"Latvijas Bērnu 
fonds" 

Būt līdzās, risināt 
kopā! 

65 401,99   32 670,99   32 731,00   

9 
2023.LV/N
VOF/MAC/
055 

Biedrība 
“Latvijas 
Samariešu 
apvienība” 

Solis Palēcienam 32 985,00   32 985,00   0,00   

10 
2023.LV/N
VOF/MAC/
073 

Nodibinājums 
"Centrs 
Valdardze" 

Nebaidies, 
piedalies! 

32 999,30   32 999,30   0,00   

11 
2023.LV/N
VOF/MAC/
056 

Biedrība 
“Mūžizglītības 
un kultūras 
institūts 
“Vitae”” 

Kompleksi 
pasākumi 
“Mūžizglītības un 
kultūras institūta 
“Vitae”” darbības 
stiprināšanai 

65 999,49   32 999,49   33 000,00   

12 
2023.LV/N
VOF/MAC/
041 

Biedrība 
“Pierīgas 
Partnerība” 

KAIMIŅU 
KOPIENU 
KOPSPĒKS 

65 994,20   32 997,10   32 997,10   

13 
2023.LV/N
VOF/MAC/
042 

Nodibinājums 
“Valmieras 
novada fonds” 

Valmieras novada 
fonda darbības 
stiprināšana un 
atpazīstamības 
veicināšana 

65 997,68   33 000,00   32 997,68   

14 
2023.LV/N
VOF/MAC/
029 

Biedrība 
“Mākslas centrs 
NOASS” 

Mākslas centrs 
NOASS un 
iedzīvotāju 
savstarpējās 
sadarbības 

64 467,60   32 923,80   31 543,80   



10 

Nr.p.k. 
Pieteikuma 

numurs 
Pieteikuma 
iesniedzējs 

Projekta 
nosaukums 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums 

t.sk. 
2023.gadā 

t.sk. 
2024.gadā 

stiprināšana 

15 
2023.LV/N
VOF/MAC/
021 

Biedrība 
”Mediācijas 
telpa” 

Spēcīga un 
ilgtspējīga 
organizācija 
sabiedrības 
izglītošanā un 
vienošanā - II 

26 560,90   16 267,39   10 293,51   

16 
2023.LV/N
VOF/MAC/
053 

Biedrība 
“Attīstības 
platforma 
YOU+” 

YOU+ 5.0. 65 720,00   33 000,00   32 720,00   

17 
2023.LV/N
VOF/MAC/
075 

Biedrība 
“Sadarbības 
platforma” 

Sadarbība 
attīstībai 

64 079,46   33 000,00   31 079,46   

18 
2023.LV/N
VOF/MAC/
048 

Biedrība “Kopā 
varam!” 

Aiziet! 34 310,00   20 710,00   13 600,00   

19 
2023.LV/N
VOF/MAC/
081 

Biedrība 
“LATVIJAS 
PELDĒŠANAS 
FEDERĀCIJA” 

Atbalsts LPF 
darbības 
stiprināšanai un 
interešu 
aizstāvībai 
cilvēkdrošības uz 
ūdens 
veicināšanas jomā 

65 992,61   33 000,00   32 992,61   

20 
2023.LV/N
VOF/MAC/
014 

Biedrība 
"Eiropas 
Kustība Latvijā" 

Skolas pieteka - 
NVO 

66 000,00   33 000,00   33 000,00   

21 
2023.LV/N
VOF/MAC/
100 

Biedrība 
"Vidusdaugavas 
NVO centrs" 

Pilsoniskās 
sabiedrības 
ilgtspēja – 
izpratnes un 
līdzdarbības 
iespēju vairošana 

66 000,00   33 000,00   33 000,00   

22 
2023.LV/N
VOF/MAC/
085 

Biedrība 
„Latvijas Poļu 
Savienība” 

Latvijas Poļu 
savienības 
kapacitātes 
stiprināšana  

61 172,00   33 000,00   28 172,00   

23 
2023.LV/N
VOF/MAC/
034 

Nodibinājums 
“FONDS 
"TAVS 
ATBALSTS"” 

Tavs atbalsts 
jauniešiem! 

65 866,50   32 904,00   32 962,50   

24 
2023.LV/N
VOF/MAC/
071 

Biedrība  
“Palīdzēsim 
viens otram” 

Biedrības 
“Palīdzēsim viens 
otram” 
veiktspējas un 
kapacitātes 
stiprināšana 

32 714,90   32 714,90   0,00   

25 
2023.LV/N
VOF/MAC/
009 

Biedrība 
“Latvijas Reto 
slimību alianse” 

Reto slimību 
kopienas forums 

32 985,00   32 985,00   0,00   

26 
2023.LV/N
VOF/MAC/
039 

Biedrība “Zaļā 
brīvība” 

Biedrības “Zaļā 
brīvība” 
kapacitātes 
stiprināšana  

66 000,00   33 000,00   33 000,00   

27 
2023.LV/N
VOF/MAC/
065 

Biedrība 
“Vieglās 
Valodas 
aģentūra” 

Vieglā valoda 
iekļaujošai 
sabiedrībai 

28 600,00   28 600,00   0,00   

28 2023.LV/N Biedrība "Rīgas “Štempeļhofa” 22 420,00   13 820,00   8 600,00   



11 

Nr.p.k. 
Pieteikuma 

numurs 
Pieteikuma 
iesniedzējs 

Projekta 
nosaukums 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums 

t.sk. 
2023.gadā 

t.sk. 
2024.gadā 

VOF/MAC/
024 

vācu kultūras 
biedrība" 

Kandavā – vieta 
domām un 
darbiem! 

29 
2023.LV/N
VOF/MAC/
063 

Biedrība 
“Jūrkante” 

Biedrības 
Jūrkante  darbības 
stiprināšana- tā ir 
biedru nākotnes 
iespēja! 

29 655,90   29 655,90   0,00   

30 
2023.LV/N
VOF/MAC/
090 

Biedrība 
“Latvijas Bērnu 
labklājības 
tīkls” 

Līdzdalības 
princips 

65 141,64   33 000,00   32 141,64   

31 
2023.LV/N
VOF/MAC/
102 

Biedrība 
"Tukuma 
2.vidusskolas 
vecāku 
biedrība" 

Tukuma 
2.vidusskolas 
vecāku biedrības 
kapacitātes 
stiprināšana 

18 986,81   9 355,14   9 631,67   

32 
2023.LV/N
VOF/MAC/
095 

Biedrība 
"AUTO 
ASOCIĀCIJA" 

Latvijas 
autoservisu ēnu 
ekonomika 

32 000,00   32 000,00   0,00   

33 
2023.LV/N
VOF/MAC/
035 

Biedrība 
“Skalbes” 

Vienots 
organizācijas 
spēks sabiedrības 
mentālās 
veselības labā 

55 264,10   33 000,00   22 264,10   

34 
2023.LV/N
VOF/MAC/
092 

Biedrība 
“Attīstības un 
inovāciju 
mācību centrs" 

Atbalsts Attīstības 
un inovācijas 
mācību centra 
sabiedriski 
nozīmīgu 
aktivitāšu 
īstenošanai 

18 868,00   18 868,00   0,00   

35 
2023.LV/N
VOF/MAC/
105 

Biedrība "Bērnu 
Vides skola" 

Kopā videi un 
sabiedrībai 

60 950,00   32 300,00   28 650,00   

36 
2023.LV/N
VOF/MAC/
054 

Biedrība 
„Mežinieku 
apkaimes 
attīstībai” 

Rodam ceļu 
sadarbībai  

31 391,31   31 391,31   0,00   

37 
2023.LV/N
VOF/MAC/
059 

Nodibinājums 
"MŪZIKAS UN 
MĀKSLAS 
ATTĪSTĪBAS 
FONDS 
"BALSIS"" 

BALSIS zīmju 
valodā 2023 

32 070,00   32 070,00   0,00   

38 
2023.LV/N
VOF/MAC/
044 

Biedrība 
"ESTO" 

ILGTSPĒJĪGI. 
DROŠI. 
IEKĻAUJOŠI. 

47 647,34   27 447,60   20 199,74   

39 
2023.LV/N
VOF/MAC/
072 

Biedrība 
"Latvijas 
Kvalitātes 
biedrība" 

Kvalitātes vadības 
sistēmu ieviešana 
Latvijas 
nevalstiskās 
organizācijās 
(NVO) atbilstoši 
ISO 9001:2015 
standarta 
prasībām 

57 082,40   31 135,85   25 946,55   

Kopā 1 890 485,52 1 171 236,43  719 249,09 

 



12 

Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par” – G. Eglītis, M. Lācis, A. T. Plešs, A. Bērziņš, I. Kronberga, 
A. Ķēniņš, I. Parādnieks, S. Riekstiņš, M. Muižarājs): 

2.2. Noraidīt Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “NVO fonds” MICRO projektu 
pieteikumus nepietiekama finansējuma dēļ: 

Nr.p.k. 
Pieteikuma 

numurs 
Pieteikuma 
iesniedzējs 

Projekta 
nosaukums 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums 

t.sk. 
2023.gadā 

t.sk. 
2024.gadā 

1 
2023.LV/N
VOF/MIC/0
41 

Biedrība 
"Latvijas 
Izvērtētāju 
asociācija" 

Latvijas 
Izvērtētāju 
asociācijas 
darbības 
stiprināšana 

10 000,00 10 000,00 n/a 

2 
2023.LV/N
VOF/MIC/0
24 

Biedrība 
“Domnīca 
“Domino” 

Veidosim kopā 
sociāli labvēlīgu 
vidi ģimenēm 

9 809,07 9 809,07 n/a 

3 
2023.LV/N
VOF/MIC/0
29 

Biedrība 
“Akvārijs” 

Cilvēks Cilvēkam 10 000,00 10 000,00 n/a 

4 
2023.LV/N
VOF/MIC/0
01 

Biedrība "Lab 
Futura" 

Lab Futura 
darbības 
stiprināšana 

10 000,00 10 000,00 n/a 

5 
2023.LV/N
VOF/MIC/0
35 

Biedrība 
“Reflection of 
Youth” 

Straujš starts 
“Fast start” 

4 130,00 4 130,00 n/a 

6 
2023.LV/N
VOF/MIC/0
14 

Biedrība 
“Multifunkcionā
lais atbalsta un 
izaugsmes 
centrs 
“SkalaDar”” 

Es zinu- kopā mēs 
varam 

10 000,00 10 000,00 n/a 

Kopā 53 939,07 53 939,07 n/a 

 
3. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “NVO fonds” atklāta projektu 

pieteikumu noraidīšanu kā neatbilstošus pēc kvalitātes vērtēšanas kritērijiem. 

Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par” – G. Eglītis, M. Lācis, A. T. Plešs, A. Bērziņš, I. Kronberga, 
A. Ķēniņš, I. Parādnieks, S. Riekstiņš, M. Muižarājs): 

3.1. Noraidīt Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “NVO fonds” MACRO projektu 
pieteikumus kā neatbilstošus pēc kvalitātes vērtēšanas kritērijiem: 

Nr.p.k. 
Pieteikuma 

numurs 
Pieteikuma 
iesniedzējs 

Projekta 
nosaukums 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums 

t.sk. 
2023.gadā 

t.sk. 
2024.gadā 

1 
2023.LV/N
VOF/MAC/
049 

Biedrība 
“Ģimeņu 
atbalsta centrs 
“Puķuzirnis”” 

Zinoši speciālisti 
bērnu labklājībai 

21 212,00   10 606,00   10 606,00   

2 
2023.LV/N
VOF/MAC/
016 

Biedrība 
"Resocializācija
s un Integrācijas 
Asociācija" 

Latvietības 
kulturālā apziņa 

50 622,00   17 622,00   33 000,00   

3 
2023.LV/N
VOF/MAC/
028 

Biedrība 
“Sociālās 
inovācijas 
centrs” 

Sociālās 
inovācijas centra 
kapacitātes 
stiprināšana, 
sektorālās 

65 989,00   32 994,00   32 995,00   



13 

Nr.p.k. 
Pieteikuma 

numurs 
Pieteikuma 
iesniedzējs 

Projekta 
nosaukums 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums 

t.sk. 
2023.gadā 

t.sk. 
2024.gadā 

sadarbības un 
ekosistēmas 
attīstīšanas 
kontekstā 

4 
2023.LV/N
VOF/MAC/
064 

Nodibinājums 
“Centrs 
Dardedze” 

Par drošu bērnību 43 020,00   10 040,00   32 980,00   

5 
2023.LV/N
VOF/MAC/
036 

Nodibinājums 
Invalīdu un viņu 
draugu 
apvienība 
“Apeirons” 

Vides pieejamība 
visiem 

65 988,00   32 988,00   33 000,00   

6 
2023.LV/N
VOF/MAC/
013 

Biedrība 
"Latvijas 
Cilvēku ar 
īpašām 
vajadzībām 
sadarbības 
organizācija 
SUSTENTO" 

Tiesību aizstāvība 
iekļaujošai 
sabiedrībai - TAIS 

65 810,00   33 000,00   32 810,00   

7 
2023.LV/N
VOF/MAC/
037 

Biedrība 
„RITINEITIS” 

Riti, riti Ritineiti 32 900,00   32 900,00   0,00   

8 
2023.LV/N
VOF/MAC/
057 

Biedrība 
"Dziesmu 
svētku biedrība" 

Latvijas 
Kormūzikas balva 

58 442,59   30 442,59   28 000,00   

9 
2023.LV/N
VOF/MAC/
094 

Biedrība 
“PASAULES 
KULTŪRU 
TELPA 
TUKUMĀ” 

Atbalstošas vides 
veidošana 
ilgtspējīgas 
pilsoniskās 
sabiedrības 
attīstībai 

32 854,20   32 854,20   0,00   

10 
2023.LV/N
VOF/MAC/
106 

Biedrība 
“SATEKA” 

Kopā darot, mēs 
sasniegsim 
vairāk!  

65 746,00   32 950,00   32 796,00   

11 
2023.LV/N
VOF/MAC/
051 

Biedrība 
“Austrumlatvija
s radošo 
iniciatīvu 
centrs“ 

Neļauj nevienam 
runāt Tavā vārdā 
un nepaļaujies uz 
to, ka kāds 
cīnīsies par Tevi 

66 000,00   33 000,00   33 000,00   

12 
2023.LV/N
VOF/MAC/
045 

Biedrība 
“Creative 
Museum” 

Skolotāju institūts 66 000,00   33 000,00   33 000,00   

Kopā 634 583,79 332 396,79 302 187,00 

  

Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par” – G. Eglītis, M. Lācis, A. T. Plešs, A. Bērziņš, I. Kronberga, 
A. Ķēniņš, I. Parādnieks, S. Riekstiņš, M. Muižarājs): 

3.2. Noraidīt Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “NVO fonds” MICRO projektu 
pieteikumus kā neatbilstošus pēc kvalitātes vērtēšanas kritērijiem: 

Nr.p.k. 
Pieteikuma 

numurs 
Pieteikuma 
iesniedzējs 

Projekta 
nosaukums 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums 

t.sk. 
2023.gadā 

t.sk. 
2024.gadā 

1 
2023.LV/N
VOF/MIC/0
05 

Biedrība 
“AGIHAS” 

HIV. Dzīve pēc 
diagnozes 
turpinās 

9 999,50 9 999,50 n/a 



14 

Nr.p.k. 
Pieteikuma 

numurs 
Pieteikuma 
iesniedzējs 

Projekta 
nosaukums 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums 

t.sk. 
2023.gadā 

t.sk. 
2024.gadā 

2 
2023.LV/N
VOF/MIC/0
26 

Biedrība „Pauze 
AD” 

Kopienas 
stiprināšana 
Ošupes pagastā 

7 400,00 7 400,00 n/a 

3 
2023.LV/N
VOF/MIC/0
12 

Biedrība "Youth 
Empowerment" 

Latvijas mēroga 
jaunatnes spēju un 
zināšanu attīstība 

10 000,00 10 000,00 n/a 

4 
2023.LV/N
VOF/MIC/0
28 

BIEDRĪBA 
“ĢIMEŅU 
ATBALSTA  
CENTRS 
„EŅĢEĻTAUR
E”” 

Kopā mēs varam 
daudz! 

10 000,00 10 000,00 n/a 

5 
2023.LV/N
VOF/MIC/0
48 

Biedrība 
"Alianse 
Pārnozariskai 
Ilgtspējīgai 
attīstībai" 

Biedrības 
“Alianses 
Pārnozariskai 
Ilgtspējīgai 
attīstībai” 
kapacitātes 
stiprināšana 

9 922,50 9 922,50 n/a 

6 
2023.LV/N
VOF/MIC/0
50 

Biedrība 
"Ikšķiles Brīvā 
skola" 

Biedrības 
kapacitātes 
stiprināšana 
komunikāciju 
jomā 

8 274,10 8 274,10 n/a 

7 
2023.LV/N
VOF/MIC/0
33 

Biedrība 
“Vīriešu 
Interešu 
Pārstāvniecība” 

Vīriešu tiesību un 
to aizsardzības 
aktualizācija, 
stereotipizācijas, 
diskriminācijas un 
cilvēktiesību 
aizskāruma 
mazināšanai un 
tiesību aktu 
normatīvā 
regulējuma 
izmaiņu 
veicināšanai 
Latvijā 

9 989,88 9 989,88 n/a 

8 
2023.LV/N
VOF/MIC/0
34 

Biedrība “Vai 
vari?” 

Nāc kopā! 9 462,23 9 462,23 n/a 

9 
2023.LV/N
VOF/MIC/0
45 

Biedrība Rīgas 
Mazjumprava 

Dzirnavas kā 
ģimeņu atpūtas 
vieta 

9 600,00 9 600,00 n/a 

10 
2023.LV/N
VOF/MIC/0
04 

Biedrība 
“Sēlijas kultūras 
projekti” 

Biedrības “Sēlijas 
kultūras projekti” 
kapacitātes 
veicināšana un 
ilgtspēja 

8 884,00 8 884,00 n/a 

11 
2023.LV/N
VOF/MIC/0
21 

Biedrība 
“Mantinieki” 

Stiprinājums 9 950,00 9 950,00 n/a 

12 
2023.LV/N
VOF/MIC/0
06 

Biedrība 
"Priekam 
Prieks" 

SprayArt - bērnu 
un jauniešu 
emocionālās 
veselības 
veicināšanai 

9 955,00 9 955,00 n/a 

13 
2023.LV/N
VOF/MIC/0
52 

Biedrība 
"Ģimeņu centrs 
TuTi" 

Dots devējam 
atdodas 

9 995,00 9 995,00 n/a 



15 

Nr.p.k. 
Pieteikuma 

numurs 
Pieteikuma 
iesniedzējs 

Projekta 
nosaukums 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums 

t.sk. 
2023.gadā 

t.sk. 
2024.gadā 

14 
2023.LV/N
VOF/MIC/0
56 

Biedrība 
"Karlsbāde" 

Žubītes ielas 
svētki 

5 765,00 5 765,00 n/a 

15 
2023.LV/N
VOF/MIC/0
22 

Sociālo 
iniciatīvu fonds 
“APRIORI” 

Women In Work 9 500,00 9 500,00 n/a 

Kopā 138 697,21 138 697,21 n/a 

 

4. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “NVO fonds” atklāta projektu 
pieteikumu noraidīšanu kā neatbilstošus pēc atbilstības vērtēšanas kritērijiem. 

Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par” – G. Eglītis, M. Lācis, A. T. Plešs, A. Bērziņš, I. Kronberga, 
A. Ķēniņš, I. Parādnieks, S. Riekstiņš, M. Muižarājs): 

4.1. Noraidīt Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “NVO fonds” MACRO projektu 
pieteikumus kā neatbilstošus pēc atbilstības vērtēšanas kritērijiem: 

Nr.p.k. 
Pieteikuma 

numurs 
Pieteikuma 
iesniedzējs 

Projekta 
nosaukums 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums 

t.sk. 
2023.gadā 

t.sk. 
2024.gadā 

1 
2023.LV/N
VOF/MAC/
006 

Biedrība 
“Nigeste” 

Ārpusskolas 
izglītības 
programmas 
“Latviskā 
dzīvesziņa” 
izstrāde bērniem 
un jauniešiem 

65790,00 32880,00 32910,00 

2 
2023.LV/N
VOF/MAC/
015 

Biedrība 
“Tēvzemes 
biedrība” 

Sabiedrības 
līdzdalība 
politikas 
veidošanā - ceļš 
pretī stiprai valstij 
un nācijai 

29482,85 29482,85 0,00 

3 
2023.LV/N
VOF/MAC/
022 

Nodibinājums 
“Hospiss LV” 

Hospiss 
pakalpojuma 
attīstības un 
ieviešanas 
veicināšana 
Latvijā 

65964,04 32982,02 32982,02 

4 
2023.LV/N
VOF/MAC/
060 

Nodibinājums 
“Fonds PLECS” 

Mentoru atbalsta 
programma 
aizbildņiem, 
adoptētājiem, 
audžuģimenēm un 
viesģimenēm 

61031,00 32376,00 28655,00 

5 
2023.LV/N
VOF/MAC/
061 

Biedrība 
“Impact Hub” 

NVO 
IZAUGSMES 
INKUBATORS 

65533,86 32766,93 32766,93 

6 
2023.LV/N
VOF/MAC/
089 

Biedrība 
"Latvijas 
Mednieku 
savienība" 

Vienoti valstij 32820,00 32820,00 0,00 

7 
2023.LV/N
VOF/MAC/
091 

Nodibinājums 
“Fonds "Iespēju 
tilts"” 

Valmieras novada 
sociālo NVO 
darbības 
stiprināšana un 

32996,70 32996,70 0,00 



16 

Nr.p.k. 
Pieteikuma 

numurs 
Pieteikuma 
iesniedzējs 

Projekta 
nosaukums 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums 

t.sk. 
2023.gadā 

t.sk. 
2024.gadā 

iekļaujošas 
sabiedrības 
attīstības 
veicināšana 

8 
2023.LV/N
VOF/MAC/
099 

Biedrība “Jaunie 
Spārni” 

Līdz - darboties 
kopā! 

66000,00 33000,00 33000,00 

9 
2023.LV/N
VOF/MAC/
101 

Biedrība “Tavi 
draugi” 

BDR “Tavi 
draugi” ikdienas 
atbalsts Ukrainas 
un Latvijas 
iedzīvotājiem, 
kuriem 
nepieciešama 
palīdzība 

66000,00 33000,00 33000,00 

Kopā 485 618,45 292 304,50 193 313,95 

 

Nolēma 8 balsis “Par” –M. Lācis, A. T. Plešs, A. Bērziņš, I. Kronberga, A. Ķēniņš, 
I. Parādnieks, S. Riekstiņš, M. Muižarājs, 1 balss “Atturos” – G. Eglītis: 

4.2. Noraidīt Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “NVO fonds” MICRO projektu 
pieteikumus kā neatbilstošus pēc atbilstības vērtēšanas kritērijiem: 

Nr.p.k. 
Pieteikuma 

numurs 
Pieteikuma 
iesniedzējs 

Projekta 
nosaukums 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums 

t.sk. 
2023.gadā 

t.sk. 
2024.gadā 

1 
2023.LV/N
VOF/MIC/0
44 

Biedrība 
“Latvijas 
makšķerēšanas 
sporta 
federācija” 

Atbalsts LMSF 
darbības 
stiprināšanai 

10 000,00 10 000,00 n/a 

Kopā 10 000,00 10 000,00 n/a 

 
 
Sabiedrības integrācijas fonda  
padomes priekšsēdētājs       Nauris Puntulis 
 
 
Sagatavoja: 
Sabiedrības integrācijas fonda  
Administratīvā un finanšu departamenta  
personāla speciāliste - lietvede       Anna Kalēja 
 
 


